(A »Reg. Angioini« C. 19. sz. Reg. Karoli II. kotet. 27.1. ; u. 0.

101.

I1. Kdroly siciliai kirdly felszdllitja Magyororszdg rendjeit,
hogy Martell Kdrolyt elismerjék kirdlyuknak, s hozzd hiiség-
gel viseltessenek. 1292.

Pro domino Karolo Principe Salerni-
tano.

Scriptum est venerabilibus, egregijs, nobilibus et pru-
dentibus viris, Archiepiscopis, Episcopis aliisque Ecclesiarum
Prelatis, Marchionibus, Comitibus, Baronibus, militibus, et
vniuersis ac singulis per Regnum Vngarie constitutis dilectis
suis ete.

Dudum sinceritatem fidei ad magnificum principem
clare memorie domiuum Latislaum olim Regem Vngarie, co-
gnatum nostrum carissimum, ac progenitores ipsius iugiter
per vos geste, quam quidem communis natio predicat, fama-
que diuulgat, attendimus menteque deuoluimus perspicaci;
tenet indubie nostra fiducia, dictat spes, habetque credulitas,
quod erga predicti Regis heredes et successores legitimos
dictet fides, prosequamini debitum, et amoris continuetis
affectum. Cum itaque consors nostra carissima Maria, Jeru-
alem et Sicilie Regina, ad quam ex obitu prefati Regis, ger-
mani sui, nullis ex eo superstitibus liberis descendentibus suc-
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cessio predicti Regni Vngarie, prout nostis, nec mundus igno-
rat, hereditario iure dinoscitur deuoluta: Karolum Comitem
primogenitum, Salernitanum Principem, et Honoris Montis
Sancti Angeli Dominicum, ad eiusdem Regni sedem et regi-
men, atque in ipsius Regni Regem eligens, Regnum ipsum
Vngarie cum hominibus et pertinentijs suis omnibus, tam
infra (igy) quam extra Regnum ipsum ad idem Regnum spec-
tantibus, prout predictus bone memorie Rex, aut alij prede-
cessores eorum illud tenuerunt vel tenere debuerunt, eidem
Karolo et eius heredibus de mera liberalitate et materne ca-
ritatis affectu duxerit concedendum : nobilitatem et dilectionem
vestram rcquirimus et hortamur attente, quatenus zelum pre-
tacte fidei in predicto nostro primogenito propagantes ac in
apertam studentes lucem operum exhibere, sibi tauquam
prefati quondam Regis successori et heredi legitimo veroque
domino vestro, ac ei quem ipse loco sui ad partes ipsas du-
xerit destinandum, efficaciter attendere, et deuote parere cure-
tis, atque in suorum recuperatione iurium contra occupatorem
Regni predicti, eiusque complices efficaciter imprendere con-
silij et auxilij nostri partes, vt per id nomen nostrum predi-
cetur in populis, ac nos et dictus primogenitus noster et con-
stituamur ad fidei et operum vestrorum merita largis remu-
nerationibus compensanda. Ipse etenim vos caritate custodiet,
iustitia diriget, ac pace disponet. Datum apud Montem Ar-
gentinum anno Domini etc. VII. Februarij V. indictionis.